
 

Avenida José Vieira Caúla, N° 5711 - Bairro Igarapé – Tel: (69) 99941-5821 

 CEP: 76.824-333 - Porto Velho-RO.  

E-mail: naccroadm@gmail.com 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

CONVOCAÇÃO 

 

 
A PRESIDENTE, usando das atribuições que lhe confere o Estatuto Social 
do NACC – Núcleo de Apoio à Criança com Câncer, RESOLVE: 
 

CONVOCAR os membros Titulares da Diretoria de Administração do 
NACC – Núcleo de Apoio à Criança com Câncer, para deliberarem a seguinte 
pauta: 

 
1. VALIDAÇÃO VENDA DA VAN – PLACA LCT8A69 

 
No caso de impedimento de participação presencial dos Conselheiros 
Titulares, será oportunizado sua participação via remota (ligação ou vídeo). 
No impedimento da alternativa exposta acima, será convocado o Suplente 
e dado as mesmas condições (presencial e/ou remota). 
 
 

Local da Assembleia Extraordinária: SEDE DO NACC – Av. José 
Vieira Caúla, 5711 – Bairro - Igarapé 

Data: 25/04/2023 

Horário: as 16:00 
 

 

Porto Velho, 20 de abril de 2023. 
 
 
 
 
 
 

Diná Alencar 
Presidente 

 

 

 


		2023-04-20T18:05:31-0400
	DINA CIRIOLI BRANDAO ALENCAR:05196957200




